
Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Саратовской области «Перелюбский аграрный техникум» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 69 (контингент) 

 

от 28 августа 2023 г. 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов 

 

На основании протокола приёмной комиссии от 28.08.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов группы № 12 по программе среднего 

профессионального образования 35.01.27 «Мастер с/х производства», на базе 

основного общего образования, следующих абитуриентов: 

1. Алиева Ризу Гусейновича 

2. Алиева Сулеймана Мамедовича 

3. Андреева Николая Геннадьевича 

4. Белоусова Николая Сергеевича 

5. Казакова Никиту Юрьевича 

6. Нимого Романа Васильевича 

7. Подгорного Петра Андреевича 

8. Рустамова Амида Сулеймановича  

 

2. Зачислить в число студентов группы № 13 по программе среднего 

профессионального образования 38.01.02 «Продавец, контролер – кассир», на 

базе основного общего образования, следующих абитуриентов: 

1. Абдукафарову Дарью Садединовну 

2. Азарнову Анастасию Викторовну 

3. Алиеву Зарнишану Алиевну 

4. Качур Юлию Алексеевну 

5. Мелькумову Анастасию Романовну 

6. Подгорнову Екатерину Васильевну 

7. Роднову Светлану Ивановну 

8. Рубину Дарью Александровну 

9.  Рустамову Зульфию Тагаровну 

10.  Суслову Оксану Владимировну 

11.  Ульянову Викторию Владимировну 

 

3. Зачислить в число студентов группы № 10 по программе среднего 

профессионального образования по специальности 35.02.05 «Агрономия» на 

базе основного общего образования, следующих абитуриентов: 

1. Аканашева Самигуллу Калимгиреевича 

2. Балашкину Регину Ивановну 

3. Березина Алексея Геннадьевича 



4. Ершова Андрея Сергеевича 

5. Дураеву Дарью Александровну 

6. Казакова Андрея Сергеевича 

7. Кинеева Максута Рахметулловича 

8. Лонщакова Алексея Васильевича 

9. Лосеву Надежду Андреевну 

10.  Макушина Юрия Валерьевича 

11.  Мельникову Евгению Евгеньевну 

12.  Пурьева Алексея Владимировича 

13.  Скубий Татьяну Алексеевну 

14.  Скубий Виктора Алексеевича 

15.  Соловьева Андрея Александровича 

16.  Сырыцина Николая Андреевича 

17.  Шарипова Эльдара Кайдаровича 

18.  Шевченко Светлану Юрьевну 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


